[image: image2.png]

СОВЕТ НОВОДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от  21  марта  2019 г.                                                                                  № 288
станица Новодмитриевская
О выделении  денежных средств из местного бюджета Новодмитриевского сельского поселения на погашение задолженности Муниципального Казенного Учреждения Централизованная бухгалтерия Новодмитриевского сельского поселения Северского района перед ИФНС для завершения мероприятий по ликвидации
          В целых реализации постановления администрации Новодмитриевского сельского поселения от 22.06.2016 г. № 140 «О ликвидации Муниципального Казенного Учреждения Централизованная бухгалтерия Новодмитриевского сельского поселения Северского района», руководствуясь Уставом Новодмитриевского сельского поселения, Северского района Совет Новодмитриевского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Выделить бюджетные денежные средства  из местного бюджета Новодмитриевского сельского поселения на погашение задолженности Муниципального Казенного Учреждения Централизованная бухгалтерия Новодмитриевского сельского поселения Северского района перед ИФНС России по Северскому району Краснодарского края для завершения мероприятий по ликвидации  в сумме 6087,98 рублей (шесть тысяч восемьдесят семь рублей девяносто восемь копеек).
3. МКУ МО СР «Централизованная бухгалтерия муниципального образования Северский район» произвести перечисление денежных средств на погашение штрафов и пеней в размере 6087,98 рублей (шесть тысяч восемьдесят семь рублей девяносто восемь копеек) по реквизитам согласно прилагаемого акта сверки по расчетам.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  начальника финансового отдела администрации Новодмитриевского сельского поселения Бакалову Ирину Васильевну.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета Новодмитриевского

сельского поселения Северского района                                        Д.С.Дармодехин
Глава Новодмитриевского сельского
поселения Северского района                                                          Е.В.Шамраева
[image: image1]